

SF Fore Invest II ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 43 39 88

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Fore Invest II ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V CVR-nr.: 40 43 39 88 Stiftet: 5. april 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skriver Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stender Capital ApS, København V Udviklingselskabet Korshøjgaard Holding A/S (ejes af Stender Capital ApS), København V Udviklingselskabet Korshøjgaard I ApS (ejes af Udviklingselskabet Korshøjgaard Holding A/S), København V
Kapitalinteresse	Hvidovre Holding I ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i de ejede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.627	-251.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.476	199.790
Andre finansielle indtægter	26.636	8.190
Øvrige finansielle omkostninger	-377.969	-2.131
Resultat før skat	-154.484	-45.700
1 Skat af årets resultat	0	-42.504
Årets resultat	-154.484	-88.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.484	-88.204
Disponeret i alt	-154.484	-88.204

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.404.514	5.188.554
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.540.784	142.898
	Tilgodehavender i alt	<u>9.945.298</u>	<u>5.331.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.774</u>	<u>317.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.030.072</u>	<u>5.648.841</u>
	Aktiver i alt	<u>10.090.072</u>	<u>5.708.841</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-198.521	-44.037
Egenkapital i alt	-148.521	5.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.333.893	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.447.926	300.888
Selskabsskat	0	42.504
4 Anden gæld	2.448.024	350.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.238.593	5.702.878
Gældsforpligtelser i alt	10.238.593	5.702.878
Passiver i alt	10.090.072	5.708.841
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.167	94.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.204	-88.204
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-44.037	5.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.484	-154.484
	50.000	-198.521	-148.521

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>42.504</u>
	0	42.504
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SF Fore Invest II ApS
Stender Capital ApS, København V	80 %	-2.919.611	-1.357.643	40.000
Udviklingsselskabet Korshøjgaard Holding A/S (ejes af Stender Capital ApS), København V	76,5 %	413.487	8.048	0
Udviklingsselskabet Korshøjgaard I ApS (ejes af Udviklingsselskabet Korshøjgaard Holding A/S), København V	100 %	<u>34.974</u>	<u>2.813</u>	<u>0</u>
		<u>-2.471.150</u>	<u>-1.346.782</u>	<u>40.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SF Fore Invest II ApS
Hvidovre Holding I ApS, København V	50 %	-1.660.215	-1.235.819	20.000
		-1.660.215	-1.235.819	20.000

4. Anden gæld

Af anden gæld udgør 2.448 t.kr. gæld til 3. mand mod 351 t.kr. sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Henrik Skriver

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Direktør

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 18:49:38

Underskrevet med MitID



Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen

Direktør

ID: 20dab410-6aea-4c38-9e8a-1b9294a1a298

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:38:13

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:51:13

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:30:57

Underskrevet med MitID



Henrik Skriver

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Dirigent

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:36:18

Underskrevet med MitID

